
RADA MI.EJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.78.2023 

UCHWAŁA Nr LXIX/522/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP 

i kandydata na strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Przedbórz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w zw. z art.15 ust.1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 2023 r. poz.194 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę liczoną 

od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów 

w ciągu jednej godziny dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej działającej na terenie 

Gminy Przedbórz: 

1) 18,00 zł - za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

2) 12,00 zł - za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę 

szkolenia dla kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art.9 ust.2 pkt.I ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, w wysokości: 

1) 12,00 zł - za uczestnictwo w szkoleniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/362/22 z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przedbórz 

za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwowa 

Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 


